



Michael R. Pence
Governor

William C. VanNess II, MD
State Health Commissioner

DATE: September 6, 2013

TO: All Local Health Departments
Attn: Chief Food Inspection Officer

FROM: A. Scott Gilliam, MBA, CP-FS
Director, Food Protection Program

SUBJECT: Cain Foods Recall [Food]

AFFECTED PRODUCT Olde Cape Cod Chipotle Ranch Dressing
Due to Allergy Alert on Undeclared Milk and Egg

SUGGESTED ACTION: Unclassified Recall; Cains Foods is recalling 2,273 six-pack cases of 16 oz. Olde Cape Cod Chipotle Ranch dressing with a "Best By" date of Nov. 30, 2014 because it may contain undeclared milk and egg. Recommend notification of affected stores via phone, fax or e-mail; Information is provided in case of a consumer inquiry.

From the information provided by FDA, The affected product was distributed to stores in the following states: Alabama, Arizona, California, Colorado, Connecticut, Florida, Georgia, Illinois, Indiana, Kentucky, Massachusetts, Maryland, Maine, Mississippi, Montana, North Carolina, New Hampshire, New Jersey, New York, New Mexico, Ohio, Pennsylvania, Rhode Island, South Carolina, Tennessee, Virginia and Wyoming. If any recalled product is found please notify this office at 317-233-3213.

Recall -- Firm Press Release

FDA posts press releases and other notices of recalls and market withdrawals from the firms involved as a service to consumers, the media, and other interested parties. FDA does not endorse either the product or the company.



2 North Meridian Street • Indianapolis, IN 46204
317.233.1325 tdd 317.233.5577
www.statehealth.in.gov

To promote and provide
essential public health services.

Cains Foods Issues an Allergen Alert for Undeclared Milk and Egg in Olde Cape Cod Chipotle Ranch Dressing

Contact:

Consumer:

1-800-756-5781

FOR IMMEDIATE RELEASE - September 5, 2013 - Cains Foods is recalling 2,273 six-pack cases of 16 oz. Olde Cape Cod Chipotle Ranch dressing with a "Best By" date of Nov. 30, 2014 because it may contain undeclared milk and egg. People who have allergies to milk and egg run the risk of serious or life-threatening reactions if they consume products containing these ingredients.

The recall was initiated after it was discovered a small portion of the production run contains an incorrect back panel label for "Light Raspberry Vinaigrette & Marinade" dressing. This label does not list the presence of milk and egg.

As of this date, there have been no adverse reaction complaints reported relating to this recall. The dressing was distributed to stores in the following states: Alabama, Arizona, California, Colorado, Connecticut, Florida, Georgia, Illinois, Indiana, Kentucky, Massachusetts, Maryland, Maine, Mississippi, Montana, North Carolina, New Hampshire, New Jersey, New York, New Mexico, Ohio, Pennsylvania, Rhode Island, South Carolina, Tennessee, Virginia and Wyoming.

Consumers may return the product to the place where purchased for a full refund or replacement. Consumers with questions may contact Cains Foods at 1-800-756-5781.

###

[RSS Feed for FDA Recalls Information](#)¹ [what's this?]²

[Photo: Product Labels](#)³

Recalled Product Photos Are Also Available on FDA's [Flickr Photostream](#).⁴

**Cains Foods Issues an Allergen Alert for Undeclared Milk and Egg in Olde Cape
Cod Chipotle Ranch Dressing
Photos**

